ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В С Ф Е Р Е ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ВОЛГОГРАДСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ПРОТИВОЧУМНЫЙ ИНСТИТУТ»
(ФКУЗ Волгоградский научно-исследовательский противочумный институт Роспотребнадзора)

400131, г. Волгоград, ул. Голубинская, 7. Тел.: (8442) 37-37-74. Факс: (8442) 39-33-36.E-mail: vari2@sprint-
v.com.ru.http://www.vnipchi.rospotrebnadzor.ru. ОКПО 01898084, ОГРН 1023403458594, ИНН/КПП 3444051034/344401001

ВЫПИСКА

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по замещению должностей научных работников

ФКУЗ Волгоградский научно-исследовательский
противочумный институт Роспотребнадзора

от 24 марта 2020 г., протокол № 1

СЛУШАЛИ: Рассмотрение документов, представленных для участия в
конкурсе на замещение вакантных должностей научных работников ФКУЗ
Волгоградский научно-исследовательский противочумный институт
Роспотребнадзора.

На 22 вакантных должности научных работников в конкурсную
комиссию подано 21 заявление от сотрудников, исполняющих обязанности по
этим должностям:

Бородай Натальи Владимировны - на должность старшего научного
сотрудника сектора эпизоотологического мониторинга;

Васильевой Ксении Витальевны - на должность научного сотрудника
лаборатории патогенных буркхольдерий;

Жукова Кирилла Вадимовича - на должность ведущего научного
сотрудника лаборатории эпидемиологического анализа и
противоэпидемического обеспечения;

Замарина Антона Александровича - на должность научного сотрудника
лаборатории экспериментальных биомоделей;

Кайсарова Ильи Дмитриевича - на должность научного сотрудника
лаборатории генодиагностики;

Лемасовой Людмилы Викторовны - на должность старшего научного
сотрудника лаборатории генодиагностики;

Несговоровой Анны Владимировны - на должность младшего научного
сотрудника сектора эпизоотологического мониторинга;

Никитина Дмитрия Николаевича - на должность младшего научного
сотрудника лаборатории эпидемиологического анализа и
противоэпидемического обеспечения;

Никитиной Анны Михайловны - на должность младшего научного
сотрудника лаборатории диы ностических препаратов;

http://www.vnipchi.rospotrebnadzor.ru

2

Парфеновой Марии Дмитриевны - на должность младшего научного
сотрудника лаборатории экспериментальных биомоделей;

Пименовой Юлии Юрьевны - на должность младшего научного
сотрудника отдела научного и информационно-аналитического обеспечения;

Половец Надежды Васильевны - на должность старшего научного
сотрудника лаборатории особо опасных микозов;

Прилепской Дианы Ринатовны - на должность научного сотрудника
лаборатории арбовирусных инфекций;

Путинцевой Елены Викторовны - на должность ведущего научного
сотрудника лаборатории эпидемиологического анализа и
противоэпидемического обеспечения;

Сауткиной Анастасии Александровны - на должность научного
сотрудника лаборатории оперативной диагностики бактериальных и вирусных
инфекций;

Стрельниковой Ольги Игоревны - на должность научного сотрудника
лаборатории иммунодиагностики;

Сурковой Раисы Сергеевны - на должность научного сотрудника
лаборатории особо опасных микозов;

Удовиченко Светланы Константиновны - на должность ведущего
научного сотрудника лаборатории эпидемиологического анализа и
противоэпидемического обеспечения;

Фоминой Валерии Константиновны - на должность научного сотрудника
сектора эпизоотологического мониторинга;

Шергиной Олеси Алексеевны - на должность научного сотрудника
лаборатории особо опасных микозов;

Шпака Ивана Михайловича - на должность старшего научного
сотрудника сектора биоинформационного анализа.

ПОСТАНОВИЛИ (единогласно) - руководствуясь в своей работе
положениями приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02 сентября 2015 г. № 937 и рассмотрев документы,
представленные для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей
научных работников, в результате голосования комиссия приняла единогласное
решение о победителях конкурса:

Бородай Наталья Владимировна - старший научный сотрудник сектора
эпизоотологического мониторинга;

Васильева Ксения Витальевна - научный сотрудник лаборатории
патогенных буркхольдерий;

Жуков Кирилл Вадимович - ведущий научный сотрудник лаборатории
эпидемиологического анализа и противоэпидемического обеспечения;

2

3

Замарин Антон Александрович - научный сотрудник лаборатории
экспериментальных биомод >лсй;

Кайсаров Илья Дмитриевич - научный сотрудник лаборатории
генодиагностики;

Лемасова Людмила Викторовна - старший научный сотрудник
лаборатории генодиагностики;

Несговорова Анна Владимировна - младший научный сотрудник сектора
эпизоотологического мониторшп а;

Никитин Дмитрий Николаевич - младший научный сотрудник
лаборатории эпидемиологического анализа и противоэпидемического
обеспечения;

Никитина Анна Михайловна - младший научный сотрудник лаборатории
диагностических препаратов;

Парфенова Мария Дмитриевна - младший научный сотрудник
лаборатории экспериментальных биомоделей;

Пименова Юлия Юрьевна - младший научный сотрудник отдела
научного и информационно-аналитического обеспечения;

Половец Надежда Васильевна - старший научный сотрудник лаборатории
особо опасных микозов;

Прилепская Диана Ринатовна - научный сотрудник лаборатории
арбовирусных инфекций;

Путинцева Елена Викторовна - ведущий научный сотрудник лаборатории
эпидемиологического анализа и противоэпидемического обеспечения;

Сауткина Анастасия Александровна - научный сотрудник лаборатории
оперативной диагностики бактериальных и вирусных инфекций;

Стрельникова Ольга Игоревна - научный сотрудник лаборатории
иммунодиагностики;

Суркова Раиса Сергеевна - научный сотрудник лаборатории особо
опасных микозов;

Удовиченко Светлана Константиновна - ведущий научный сотрудник
лаборатории эпидемиологического анализа и противоэпидемического
обеспечения;

Шергина Олеся Алексеевна - научный сотрудник лаборатории особо
опасных микозов;

Шпак Иван Михайлович - старший научный сотрудник сектора

А.В. Топорков

И.И. Корсакова

з